NA 500 MG - COMPRIMIDO (item 02) em favor da empresa BRAX-
TER HOSPITALAR LTDA, LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG - COM-
PRIMIDO (item 03) e LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG - COMPRI-
MIDO (item 04) em favor da empresa UP DISTRIBUIDORA LT D A ,
perfazendo o valor total de R$ 151.618,08 (cento e cinquenta e um
mil seiscentos e dezoito reais e oito centavos), conforme preceitua o
art. 43, VI, da Lei 8.666/93.

Id: 2499089

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
DE 03/08/2023

PROCESSO SEI-080017/005772/2020 - HOMOLOGO, por estar em
conformidade com a legislação em vigor e com o edital, a licitaçãopor

[...]

BOIDRATOS, 28 A 40% DE LIPÍDEOS, COM SACAROSE PARA PA-
CIENTES EM NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL. ISENTO DE LACTO-
SE E GLÚTEN. INDICADO PRINCIPALMENTE PARA ADOLESCEN-
TES E ADULTOS. SABOR: DIVERSOS (item 01), em favor da em-
presa NUTRIC NUTRICIONAL COMÉRCIO LTDA, perfazendo o valor
total de R$ 712.140,00 (setecentos e doze mil cento e quarenta
reais), conforme preceitua o art. 43, VI, da Lei 8.666/93.

Id: 2499091

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DE VIGILÂNCIA E ATENÇÃO PRIMÁRIA À

SAÚDE

ATO DA SUBSECRETÁRIA

PORTARIA S U B VA P S Nº 147 DE 03 DE AGOSTO DE 2023

CONCEDE REVALIDAÇÃO DE LICENÇA DE